УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 июля  2021 г.                       с.Грачевка                                            № 268-р

Об утверждении состава экспертной группы для осуществления мониторинга

качества дошкольного образования в Грачевском муниципальном округе

Ставропольского края в 2021 году

    В соответствии  с приказом СКИРО ПК и ПРО от 25 июня 2021 года

№ 227-о/д «Об организации и проведении мониторинга оценки качества

дошкольного образования в Ставропольском крае в 2021 году»,

распоряжением управления образования от 23 июля 2022 года № 267-р «Об

организации и проведении мониторинга оценки качества дошкольного

образования в 2021 году в дошкольных образовательных организациях

Грачевского муниципального округа Ставропольского края», в целях сбора и

анализа информации о состоянии дошкольного образования с последующим

обоснованием рекомендаций для принятия управленческих решений по

совершенствованию качества дошкольного образования:

1. Утвердить:

1.1. Состав экспертной группы для осуществления мониторинга

качества дошкольного образования в Грачевском муниципальном округе

Ставропольского края в 2021 году согласно приложению 1.

        1.2. График проведения мониторинга качества дошкольного образования

в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края в 2021 году

согласно приложению 2.

2. Экспертной группе приступить к изучению МКДО с 23.08.2022 года

и провести оценку до 25.08.2022 года, используя в работе Муниципальную

программу мониторинга качества дошкольного образования (Грачевский

муниципальный округ).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

ведущего специалиста управления образования Грачевского муниципального

округа Ставропольского края Моногарову Т.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Е.В.Ореховская